

## Beslut

<b>Beslutsinstans</b> Avdelningschef för Avdelningen för studieadministration (STUA)		
<b>Beslut fattat av</b> Agneta Sundvisson	<b>Beslutsdatum</b> 2020-12-15	<b>Beslut expedierat</b> 2020-12-16
<b>Föredragande</b> Erna Österlund, STUA	<b>Beslut delges för åtgärd</b> Registrator	
<b>Övriga närvarande och ev. studentrepresentanter</b> Jenny Lindgren, STUA	<b>Beslut delges för kännedom</b> Studentkårsordföranden, prefekter/chefer	
<b>Beslut delges för publicering webb</b> <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej		

### Ärende:

## Behörighet till funktionen "Nationell översikt" i Ladok

Nationell översikt är en funktion i Ladok som innebär att det är möjligt att se studieresultat inhämtade vid annat lärosäte för enskild student.

Möjligheten att som användare beviljas tillgång till denna funktion begränsas av användarens arbetsuppgifter. Behörigheten regleras i förordning 1993:1153 – "om uppgifterna rör behörighet och underlag för urval eller studiemeriter som en student vill tillgodoräkna sig eller åberopa i samband med antagning till utbildning eller utfärdande av examen, eller om uppgifterna behövs för utbildningssamarbeten".

Behörighet kan också beviljas studievägledare för att t ex utföra motsvarandebedömningar.

### Ansökan om behörighet

Ansökan om behörighet för denna funktion görs i särskild ordning hos Ladokfunktionen inom Avdelningen för studieadministration och berörd prefekt/motsvarade ska intyga att den sökande har någon av ovan angivna arbetsuppgifter.

### Angående utlämnande av uppgifter för annat lärosäte

Det är viktigt att den som har tillgång till funktionen inte lämnar ut andra lärosätens studentuppgifter. I de fall frågeställaren önskar information om studentsuppgifter för annat lärosäte ska hen hänvisas till berört lärosäte. Principen är att endast lämna ut uppgifter för vårt eget lärosäte.

Beslut om "Ladok-ping – riktlinjer för användare samt behörighet till funktionen", daterat 2015-09-07, upphör härmed att gälla.

Studentrepresentanter har deltagit i beredningen av ärendet:     Ja       Nej

**Beslut:**

Avdelningschef beslutar

- att ansökan för behörighet till funktionen Nationell översikt i Ladok ska göras på särskild blankett för vars utformning Mittuniversitetets Ladokfunktion ansvarar,
- att behörighet till Nationell översikt tilldelas baserat på användares arbetsuppgifter enligt ovan, samt
- att beslut om "Ladok-ping – riktlinjer för användare samt behörighet till funktionen", daterat 2015-09-07, härmed upphör att gälla.



Agneta Sundvisson

Avdelningschef